
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 간주예산 2 차 일반회계 (요구)

장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 585,342,055 584,575,096 766,959

400 조정교부금등 127,078,917 126,969,397 109,520

410 자치구조정교부금등 127,078,917 126,969,397 109,520

411 자치구조정교부금등 127,078,917 126,969,397 109,520

411-02 자치구특별조정교부금 109,520 0 109,520

[ 일반회계 ] 109,520 0 109,520

< 행정지원과 > 30,000 0 30,000

1)신종 코로나 바이러스 확산방지 지원(1차) 30,000 0 30,000

< 보건위생과 > 48,000 0 48,000

1)신종 코로나 바이러스 확산방지 지원(1차) 48,000 0 48,000

< 지역건강과 > 19,920 0 19,920

1)신종 코로나 바이러스 확산방지 지원(1차) 19,920 0 19,920

< 의약과 > 11,600 0 11,600

1)신종 코로나 바이러스 확산방지 지원(1차) 11,600 0 11,600

30,000,000원

48,000,000원

19,920,000원

11,600,000원

500 보조금 256,140,817 255,483,378 657,439

520 시ㆍ도비보조금등 101,842,808 101,185,369 657,439

521 시ㆍ도비보조금등 101,842,808 101,185,369 657,439

521-01 시ㆍ도비보조금등 101,842,808 101,185,369 657,439

[ 일반회계 ] 101,842,808 101,185,369 657,439

< 자치행정과 > 69,944 15,994 53,950

1)마을생태계 조성사업 37,600 0 37,600

1)뉴딜일자리 사업(목공교육사) 16,350 0 16,350

< 일자리경제과 > 2,653,774 2,583,774 70,000

1)서울사랑상품권(제로페이) 가맹모집 및 활성화 사업

70,000 0 70,000

< 사회복지과 > 22,277,689 22,259,564 18,125

1)도농상생 공공급식 지원사업 5,000 0 5,000

1)장애인가족 긴급돌봄서비스 지원사업 13,125 0 13,125

< 어르신복지과 > 16,767,308 16,756,238 11,070

1)경로당 특화프로그램 전담인력 인건비 6,070 0 6,070

1)독거어르신 안전환경 조성지원(시민참여) 5,000 0 5,000

< 여성가족과 > 37,319,366 37,129,194 190,172

1)가족학교 운영지원 4,300 0 4,300

1)도농상생 공공급식 지원사업 127,000 0 127,000

1)아이돌봄 지원사업 58,872 0 58,872

37,600,000원

16,350,000원

70,000,000원

5,000,000원

13,125,000원

6,070,000원

5,000,000원

4,300,000원

127,000,000원

58,872,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 문화체육과 > 238,395 224,395 14,000

1)뉴딜일자리 사업(문화지기) 14,000 0 14,000

< 청소행정과 > 114,710 102,360 12,350

1)민간개방화장실 지정·운영지원 12,350 0 12,350

< 건설관리과 > 34,000 0 34,000

1)불법광고물 부착방지사업 34,000 0 34,000

< 푸른도시과 > 424,787 419,518 5,269

1)에코스쿨 조성사업 5,269 0 5,269

< 교통행정과 > 62,500 0 62,500

1)어린이 등하교 교통안전지도사업 62,500 0 62,500

< 사회적경제과 > 465,951 411,788 54,163

1)뉴딜일자리 사업(로컬 크리에이터) 46,163 0 46,163

1)이웃과 함께하는 서울장독대 사업 8,000 0 8,000

< 의약과 > 1,852,522 1,833,682 18,840

1)보건소 HIV 신속검사 운영 지원사업 18,840 0 18,840

< 가좌보건지소 > 44,616 9,616 35,000

1)보건지소 운영 지원 35,000 0 35,000

< 자연사박물관 > 78,000 0 78,000

1)뉴딜일자리 사업(자연사박물관 전문인력) 78,000 0 78,000

14,000,000원

12,350,000원

34,000,000원

5,269,000원

62,500,000원

46,163,000원

8,000,000원

18,840,000원

35,000,000원

78,000,000원
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